

六、 分项报价表

单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	原产地及制造商名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	大屏显示系统							
1.1	LED 曲面拼接屏系统							
1.1.1	户内全彩 LED 拼接屏（曲面大屏）	VCSII009	深圳/深圳利亚德光电有限公司	平方米	80	¥27,000.00	¥2,160,000.00	
1.1.2	LED 发送盒	SM2000-1	深圳/深圳利亚德光电有限公司	台	18	¥20,000.00	¥360,000.00	
1.1.3	LED 曲面大屏钢结构及边框	定制	深圳/深圳利亚德光电有限公司	平方米	80	¥1,500.00	¥120,000.00	
1.2	壁挂液晶屏系统							
1.2.1	OLED 壁挂大屏	W65PN5	深圳/华为技术有限公司	台	2	¥3,500.00	¥7,000.00	
1.2.2	LED 视频处理器	LYD-N24	深圳/深圳利亚德光电有限公司	台	1	¥5,000.00	¥5,000.00	
1.3	超高分工作站	W40P	昆山/中科可控信息产业有限公司	台	1	¥75,000.00	¥75,000.00	
1.4	专用配电柜	定制	深圳/深圳利亚德光电有限公司	套	1	¥8,500.00	¥8,500.00	

	(60kW)							
1.5	供电电 缆 ZR-YJV 4× 25-1× 16 mm ²	定制	深圳/深圳利亚德光 电有限公司	延 米	5 0	¥500.0 0	¥25,000 .00	
1.6	供电电 缆 ZR-YJV 3×2.5 mm ²	定制	深圳/深圳利亚德光 电有限公司	延 米	4 0 0	¥10.00	¥4,000. 00	
1.7	网络线	定制	深圳/深圳利亚德光 电有限公司	延 米	4 0 0	¥5.00	¥2,000. 00	
2.1	会议扩 声系统 数字会 议系统 主机	TP-25300M	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	2	¥6,801 .00	¥13,602 .00	
2.2	无线信 号发射 器	TP-MAAX	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	2	¥3,093 .00	¥6,186. 00	
2.3	无线话 筒充电 箱	TP-MAQVT	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	2	¥1,545 .00	¥3,090. 00	
2.4	台面式 主席单 元	TP-M9VY2	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	1	¥2,782 .00	¥2,782. 00	
2.5	台面式 代表单 元	TP-M9VY27	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	1 3	¥2,782 .00	¥36,166 .00	

2.6	主扩音箱	TP-12603CW	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	2	¥3,750.00	¥7,500.00	
2.7	辅助音箱	TP-R4308	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	8	¥1,234.00	¥9,872.00	
2.8	数传专用数字功率放大器	TP-HJYV1	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	5	¥4,980.00	¥24,900.00	
2.9	调音台	TP-36PFX-4	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	2	¥4,712.00	¥9,424.00	
2.1	音频处理器	TP-70QQV	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	2	¥4,535.00	¥9,070.00	
2.1	无线手持话筒	TP-YPZK86	广州市/广东保伦电子股份有限公司	套	1	¥5,153.00	¥5,153.00	
2.1	天线分配器	TP-YP5U	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	1	¥1,133.00	¥1,133.00	
2.1	无线话筒	TP-YPLH	广州市/广东保伦电子股份有限公司	套	2	¥1,721.00	¥3,442.00	
2.1	反馈抑制器	TP-9ZVVS0H	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	2	¥3,711.00	¥7,422.00	
2.1	电源时序器	TP-8330D	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	6	¥2,267.00	¥13,602.00	
2.1	扩声系统配套线材	定制	广州市/广东保伦电子股份有限公司	项	2	¥1,000.00	¥2,000.00	
3	会商室显示系统							
3.1	智慧会议大屏	TP-SQX	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	1	¥30,000.00	¥30,000.00	
3.2	无纸化主机	TP-05300	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	1	¥23,789.00	¥23,789.00	
3.3	无纸化	TP-MQVZOM	广州市/广东保伦电	台	1	¥8,000	¥120,00	

	终端		子股份有限公司		5	.00	0.00	
3.4	无纸化升降器	TP-5AW9SL9	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	1 5	¥10,00 0.00	¥150,00 0.00	
3.5	无纸化流媒体主机	TP-05308	广州市/广东保伦电子股份有限公司	台	1	¥19,90 4.00	¥19,904 .00	
3.6	24 电口三层交换机	5500V3-28PS-S I	杭州/新华三技术有限公司	台	1	¥10,00 0.00	¥10,000 .00	
3.7	辅材	定制	广州市/广东保伦电子股份有限公司	项	1	¥500.0 0	¥500.00	
4	网络设备							
4.1	网络设备							
4.1	核心交换机	S5500V3-54PS-SI	杭州/新华三技术有限公司	台	1	¥9,000 .00	¥9,000. 00	
4.1	24 电口三层交换机	5500V3-28PS-S I	杭州/新华三技术有限公司	台	8	¥6,500 .00	¥52,000 .00	
4.2	台式电脑	Unis D3890 G3t	郑州/紫光计算机科技有限公司	台	1 9	¥12,50 0.00	¥237,50 0.00	
4.3	27 寸宽屏显示器	M272Q XSN-27QBZ	深圳/华为技术有限公司	台	3 8	¥1,400 .00	¥53,200 .00	
5	网安设备							
5.1	日志审计	DAS-LOG-A1200-FU	杭州/杭州安恒信息技术股份有限公司	套	1	¥100,0 00.00	¥100,00 0.00	
5.2	数据库审计	DAS-DBAuditor-A1200-FU	杭州/杭州安恒信息技术股份有限公司	套	1	¥100,0 00.00	¥100,00 0.00	
5.3	网络准入	DAS-EDR-NAC-S	杭州/杭州安恒信息	套	1	¥115,0	¥115,00	

	入系统	ERVER-XC-H	技术股份有限公司			00.00	0.00	
5.4	防火墙	DAS-TGFW-A600 -FU	杭州/杭州安恒信息 技术股份有限公司	台	1	¥70,00 0.00	¥70,000 .00	
5.5	堡垒机	DAS-USM-A1200 -FU	杭州/杭州安恒信息 技术股份有限公司	台	1	¥80,00 0.00	¥80,000 .00	
5.6	漏洞扫描	DAS-RAS-A1200 -FU	杭州/杭州安恒信息 技术股份有限公司	台	1	¥100,0 00.00	¥100,00 0.00	
5.7	网络防 病毒软 件	云镜主机安全 标准版	苏州/天翼安全科技 有限公司	套	1	¥120,0 00.00	¥120,00 0.00	
5.8	服务器	H3C UniServer R4930 G5	杭州/新华三技术有 限公司	台	1	¥120,0 00.00	¥120,00 0.00	
6	坐席管 理系统							
6.1	坐席分 布式							
6.1.1	分布式 输入终端	TP-WAA6ZI	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	2 0	¥6,758 .00	¥135,16 0.00	
6.1.2	分布式 输出终端	TP-WAA6ZI	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	2 4	¥6,758 .00	¥162,19 2.00	
6.1.3	平板电 脑	BBG7-W00	深圳/华为技术有限 公司	台	2	¥2,600 .00	¥5,200. 00	
6.1.4	无线路 由器	RT-MSR1104S-W	杭州/新华三技术有 限公司	台	2	¥2,500 .00	¥5,000. 00	
6.1.5	综合管 理主机	TP-9313A	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	1	¥11,10 8.00	¥11,108 .00	
6.1.6	综合管 理主机 软件	V3.023	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	1	¥10,10 5.00	¥10,105 .00	
6.1.7	分布式 核心交	S5500V3-54PS- SI	杭州/新华三技术有 限公司	台	1	¥9,000 .00	¥9,000. 00	

	换机							
6.1 .8	分布式 接入交 换机	5500V3-28PS-S I	杭州/新华三技术有 限公司	台	2	¥6,500 .00	¥13,000 .00	
6.2	音视频 融合通 信和集 中控制							
6.2 .1	音视频 融合通 信系统	TP-9311C	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	1	¥10,38 7.00	¥10,387 .00	
6.2 .2	视频会 议终端 (含云 台、摄 像头)	NT90MT	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	1	¥17,98 8.00	¥17,988 .00	
6.2 .3	视频会 议多点 控制主 机	VCS8000	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	1	¥59,74 2.00	¥59,742 .00	
6.2 .4	分布式 中控主 机	TP-W9Y7	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	台	1	¥10,09 8.00	¥10,098 .00	
6.2 .5	可视化 中控软 件	V3.075	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	1	¥10,97 1.00	¥10,971 .00	
6.2 .6	串口扩 展器	TP-14332	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	个	1	¥5,943 .00	¥5,943. 00	
6.2 .7	8路网 络强电 继电器	TP-13301	广州市/广东保伦电 子股份有限公司	套	1	¥2,751 .00	¥2,751. 00	
7	专项费 用							

7.1	安全生 产费	×1.5%，安全 生产费	产地：北京 制造商名称：中电信 数智科技有限公司	项	1	¥73,52 0.73	¥73,520 .73	
7.2	竣（交） 共验收 试验检 测费	建安工程费 *0.3%	产地：北京 制造商名称：中电信 数智科技有限公司	项	1	¥16,90 9.77	¥16,909 .77	
7.3	工程保 险	（建安工程费- 设备费）*0.4%	产地：北京 制造商名称：中电信 数智科技有限公司	项	1	¥2,940 .83	¥2,940. 83	
合计金额（小写）：4994753.33 元 （大写）：肆佰玖拾玖万肆仟柒佰伍拾叁元叁角叁分								
合同履行期限：自合同签订之日起4个月内完成安装调试并通过终验。								
交货地点：招标人指定地点。								

注：1、本项目分项报价表，投标人可根据项目实际情况自己调整分项报价表格式；

2、投标报价包含且不限于以下内容：设备费、包装费、运输费、装卸费、吊装费、临时储存场地费及二次到运费、管理费、利润、所有税费、保险费、技术培训费、安装费、垃圾清运费、调试费、报验费、税费和维保期内的使用费、安装调试期间临时设施费、质量保修期和维保期间政府相关部门收取的一切费用等（需要在上表中单独填报）。投标报价为以上采购范围内的全部费用及考虑各种风险后进行的报价，投标人应保证投标报价准确无误，如有错漏概由投标人自行负责，招标人不再另行支付其他费用。